

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا خبر داد

خبر خوش؛ از معافیت‌های سربازان متأهل تا ۵ ماه کسر خدمت برای فرزند سوم

طی می‌کنند. همچنین برای عدم بازماندن سربازان از تحصیلات دانشگاهی، افراد می‌توانند خدمت خود را برای تحصیل به تعویق بیندازند. وی با اشاره به حقوق و مزایای سربازی اظهار کرد: در چند سال اخیر، توجه خاصی به حقوق و مزایای سربازان عزیز شده است. حقوق سربازان سه سال پیش ۲۰۰ هزار تومان بود؛ اما در حال حاضر کف حقوق سربازان حدود بیش از سه میلیون تومان است. همچنین سربازان متأهل بیش از ۵ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند و برای تعداد فرزندان نیز مبلغی به حقوق اضافه می‌شود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا خاطرنشان کرد: البته سربازان متأهل، کسری از خدمت نیز می‌گیرند که در مجموع ۲ ماه برای همسر، ۳ ماه برای فرزند اول، ۴ ماه برای فرزند دوم و ۵ ماه برای فرزند سوم از خدمت سربازی کاسته می‌شود. در واقع شرایط خوبی برای این سربازان ایجاد شده و در هفته فقط یک الی دو شب را در پادگان‌ها می‌گذرانند. همچنین این افراد می‌توانند در شهر خود یا شهر همسرشان خدمت کرده و بعد از ساعت اداری به سایر ابعاد زندگی خود بپردازند.

مهری با اشاره به معافیت‌های سربازان متأهل گفت: برای افرادی که دارای سه فرزند و بالای ۴۰ سال هستند و همچنین افرادی که زیر ۴۰ سال و دارای ۴ فرزند خدمت سربازی بخشیده شده است.

به گفته وی، شرایط خدمت سربازی از گذشته تاکنون تفاوت‌های بسیاری دارد و حتی الامکان سربازان تحصیل کرده در رشته خودشان به کارگیری می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: شرایط سربازی به قدری بهتر شده است که جوانان ما وقتی تصور می‌کنند به وجودشان نیاز است خودشان را به عرصه خدمت می‌رسانند. من از دوران کرونا خاطره‌های دارم که هیچوقت فراموش نمی‌شود.

به خاطر دارم سال ۹۸ که کرونا در اسفند ماه در کشور ما شیوع پیدا کرد؛ ما برای سال ۹۹ نیاز داشتیم که تحصیلات رشته‌های پزشکی، پرستاری و پیراپزشکی برای خدمت به بیماران کرونایی بیشتر از سال‌های قبل به سربازی اعزام شود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا خاطرنشان کرد: ما شب عید این مسئله را اعلام کردیم و ششم فروردین ماه سال ۱۳۹۹، ۹۵ درصد دانشجویان رشته‌های پزشکی و پرستاری برای اعزام به خدمت سربازی حاضر شدند و به ما برای این بیماری کمک کردند. ۵ درصد سایر نیز عمدتاً بیمار بودند و یا دلیل خاصی برای نیامدن داشتند. در حالیکه تا بعد از سیزده بدر همه جا تعطیل است اما سربازان در اواسط عید خودشان را به ما رسانند.

مهری گفت: خدمت سربازی برای برقراری امنیت خردمان در خانواده و جامعه نقش پررنگی دارد. ایران ما امن ترین نقطه منطقه و دنیاست که آن هم به خاطر غیرت سربازان ماست و ان‌شاء الله ما خدمت گذار خوبی برای آنها باشیم.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا با اشاره به اهمیت خدمت مقدس سربازی گفت: شرایط خدمت سربازی از گذشته تاکنون تفاوت‌های بسیاری دارد و حتی الامکان سربازان تحصیل کرده در رشته خودشان بکارگیری می‌شوند. به گزارش بازارکار، سردار تقی مهری در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: موضوع خدمت مقدس سربازی یکی از مسائل مهم و اساسی در هر کشوری است. در کشور ما نیز هر فعالیتی نیاز به امنیت دارد و امنیت رکن اساسی هرگونه فعالیت فرهنگی، اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و غیره است. بنابراین همه ما نیاز به امنیت داریم. امنیت مانند ظرفی است که همه ابعاد زندگی افراد در آن جای می‌گیرد.

وی افزود: نیروهای مسلح نقش مهمی را در برقراری امنیت در جامعه دارند. سربازان نقش کلیدی در برقراری نظم و امنیت در حوزه‌های مختلف دفاعی، امنیتی و انتظامی دارند و اولین جبهه در جنگ و صلح هستند؛ بنابراین خدمت سربازی خدمت بسیار مهمی در کشور ما است.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا ادامه داد: کشور ما با ۱۵ کشور همسایه است و مرزهای خشکی، دریایی، کوهستانی و رودخانه‌ای داریم و موقعیت راهبردی جمهوری اسلامی، در غرب آسیا و جهان حساس بوده و مرکز تحولات و هرگونه امنیتی است.

مهری گفت: کشور ما از سوی تمام ملت‌های دنیا در مرکز توجه قرار دارد؛ خوشبختانه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور، این اهمیت راهبردی دو چندان شده است و از بدو پیروزی انقلاب، عرصه‌های سربازی نیز گسترش پیدا کرده است.

وی افزود: با تدبیر مقام فرمانده کل قوا، شاهد هستیم که سربازان در تمام عرصه‌های خدماتی کشور حضور دارند. به عنوان مثال برای کاهش کم سوادی و بی سوادی، سرباز معلم داریم و برای تقویت مسائل بهداشتی ما سربازان پیام آور بهداشت داریم.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا ادامه داد: برای نخبگان نیز شرایط ویژه ای در نظر گرفته شده است. این افراد تنها پس از یک ماه دوره آموزشی نظامی، می‌توانند در همه دستگاه‌های خصوصی و دولتی طرح‌ها و پروژه‌های خود را دنبال کنند. همچنین برخی سربازان، در شرکت‌های دانش بنیان فعالیت می‌کنند.

مهری درباره اهمیت تحصیل سربازان گفت: ما در حال حاضر سربازانی داریم که خدمت نظام وظیفه خود را در دانشگاه‌ها به عنوان استاد و هیئت علمی



فناوری پرداخته است، اما به مرور در چندین سال نسل دانشگاه‌ها به نسل‌های پژوهش محور، کارآفرین و مهارت آفرین تغییر پیدا کرده است. وی اظهار داشت: در آموزش عالی چهار مقوله کلیدی وجود دارد که شامل دانشجو، برنامه‌ها و مواد درسی، وجود زیرساخت‌های مناسب و از همه مهم‌تر عنصر استاد و هیات علمی می‌شود ولی با این حال مهم‌ترین توقع مردم جامعه از دانشگاه‌ها، آموزش و تربیت نیروی انسانی کارآمد است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه اصفهان با بیان اینکه این دانشگاه شعار آموزش الهام‌بخش، نیاز محور و اشتغال آفرین را سرلوحه کار خود قرار داده است گفت: مهم‌ترین نقش آفرینی که دانشگاه‌ها می‌توانند برای تحقق شعار سال ایفا کنند، پرورش دانش‌آموختگان توانمند، مهارت محور و اشتغال پذیر است.

وی خاطرنشان کرد: آموزش‌های دانشگاه باید با نیازهای جامعه و کشور مطابقت داشته باشد و بر این اساس دانشگاه اصفهان در سالجاری از میان اعضای هیات علمی و یاوران علمی از افرادی که در حوزه تحقق شعار دانشگاه جامعه محور و تمدن ساز فعالیت ویژه‌ای داشتند تقدیر خواهد کرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اصفهان نیز بر اهمیت ضرورت تقویت مهارت محوری و تحویل دانش‌آموختگان ماهر به جامعه در دانشگاه‌های استان تأکید کرد. محمدرضا صلحی افزود: بر این اساس پرورش دانش‌آموختگان مهارت محور و توانمند در راستای تحقق شعار سال که رهبر معظم انقلاب بر جهش تولید با مشارکت مردم تأکید داشتند ضروری است.

وی اظهار داشت: رشته‌های دانشگاهی، آموزش و پرورش و آموزش فنی و حرفه‌ای باید متناسب با بازار کار طراحی شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اصفهان با اشاره به اهمیت آموزش‌های مهارتی در بین جوانان به ویژه دانشجویان گفت: برآیند جدی بین آموزش پرورش و آموزش عالی وجود ندارد و روش‌های آموزشی موجود اشتباه است که ما باید در راستای کمک به این ۲ نهاد آموزشی کشور قدم برداریم.

وی با انتقاد از کارایی نامطلوب دانش‌آموختگان دانشگاهی در صنعت بدون آموزش‌های تخصصی افزود: بر اثر ارتباط بین آموزش و پرورش، آموزش عالی و فنی و حرفه‌ای می‌بایست برآیندی شکل گیرد که خروجی و بهره‌وری خوبی را به جامعه صنعتی کشور ارائه دهد.

صلحی با اشاره به رویکرد آموزش فنی و حرفه‌ای در حرفه‌ها، مشاغل و رشته‌های مورد نیاز کار گفت: درصدد هستیم که با همکاری دانشگاه بر روی مشاغل نو و خوش آتیه تمرکز کنیم.

وی تصریح کرد: دانشجویانی که دارای مهارت هستند می‌توانند در آزمون‌های اداری و آزاد شرکت و مدرک بین المللی آموزش فنی و حرفه‌ای را کسب کنند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اصفهان افزود: ۴۵ درصد از ورودی مراکز فنی و حرفه‌ای ما دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند و مدارک ما قابل ترجمه و استفاده در کشورهای جهان است.

لازمه کاهش بیکاری؛

«مهارت محوری» از مدرسه تا دانشگاه

«تقویت مهارت محوری و پرورش نیروهای ماهر و کاربلد از دوران مدرسه تا دانشگاه، مهمترین و موثرترین راهکار برای کاهش بیکاری در جامعه و اشتغالزایی است. مهارت محوری» یکی از موضوعات مهم در فرایند آموزشی است که حاوی بسیاری از مباحث در زمینه تربیت نیروی کار است و ماحصل آن موجب پیشگیری از افزایش جمعیت بیکار و کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از بیکاری می‌شود. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که مسیر سیستم آموزشی کشور باید از تنوری محوری به سمت مهارت محوری تغییر کند زیرا یادگیری مهارت در مدارس و دانشگاه‌ها، حلقه مفقوده اشتغالزایی است.

انها بر این باورند که فعالیت‌های یادگیری از همان دوران مدرسه باید به جای تنوری بر مدار مهارت آموزی یا آموزش‌های عملی قرار گیرد تا نوجوان و جوان تحصیلکرده کاربلد تحویل جامعه داده شود.

کاهش آسیب اقتصادی و اجتماعی با تقویت مهارت آموزی

یک کارشناس آموزش در این پیوند به خبرنگار ایسنا گفت: دانش‌آموخته فاقد مهارت آسیب اقتصادی و اجتماعی جدی برای جامعه محسوب می‌شود که باید برای پیشگیری از آن به تقویت مهارت آموزی در سیستم آموزشی کشور باید از تنوری محسن زارع افزود: باید از دوران مدرسه بیشتر درس‌ها در قالب عملی و در حد محدود به صورت تنوری ارائه شود.

به گفته وی جمعیتی که اکنون در مدرسه و دانشگاه در حال تحصیل هستند نباید فارغ از یادگیری مهارت وارد جامعه کار شوند زیرا در آن زمان چاره‌اندیشی بسیار مشکل خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: باید مقوله غالب بودن تنوری محوری در نظام آموزشی ما به مهارت محوری تغییر کند.

این کارشناس آموزش افزود: ارتقا به مدرک گزایی در بین نسل دانشگاهی آسیب زاست و باید به پرورش دانش‌آموخته‌های ماهر و کاربلد برای ورود به بازار کار در دانشگاه‌ها پرداخته شود. وی تأکید کرد: باید درس‌های مدرسه و دانشگاه بر مبنای مهارت محوری باشد زیرا تنها راهکار اتصال حلقه‌های دانش و صنعت به یکدیگر مهارت آموزی است.

تحقق شعار سال با پرورش دانش‌آموختگان توانمند و ماهر

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه اصفهان گفت: مهم‌ترین نقش آفرینی که دانشگاه‌ها می‌توانند برای تحقق شعار سال ایفا کنند، پرورش دانش‌آموختگان توانمند، مهارت محور و اشتغال پذیر است.

محمد فرامرزی افزود: نسل اول دانشگاه‌ها آموزش محور بوده و به مقوله‌های پژوهش و



دعوت به همکاری

Tehran
Raymand
Consulting Engineers

دعوت به همکاری

ردیف	منوان شغل	سابقه	نرم افزار	کد شغل
1	کارشناس تحلیل تنش و تکه کاه Piping	بالای سه سال	مسئله به نرم افزار CAESAR II در حد سابقه	TRP-01
2	کارشناس طراحی Piping	بالای سه سال	مسئله به نرم افزار PDMS در حد سابقه	TRP-02
3	کارشناس مواد Piping	بالای پنج سال	تسلط به فرآیندهای خرید و تهیه مدارک PMS,MTO,MR,Data Sheet,.....	TRP-03

تمام وقت

ارسال رزومه به

trpipingrec@gmail.com

کد شغل حتما در عنوان ایمیل ذکر شود.

دعوت به همکاری

مدیریت هیربدان
HIRBODAN

دعوت به همکاری

کارشناس ارشد برنامه ریزی و کنترل پروژه

لیسانس/ فوق لیسانس رشته مهندسی صنایع

مهارت‌های تخصصی

دارای ۶ سال سابقه کار کاملاً مرتبط با شرکت‌های وابسته به نفت و گاز و پالایشگاه



محل خدمت

ایلام دهلران

خواهشمند است در صورت داشتن شرایط و توانایی‌های فوق، رزومه‌ی خود را به آدرس زیر ارسال فرمایید

www.hirbodan.com

Hr.office95@hirbodan.com

دعوت به همکاری

استخدام موسسه مالی اعتباری ملل در خراسان رضوی

موسسه اعتباری ملل با هدف جذب نیروهای جوان و تحصیل کرده در استان خراسان رضوی (شهرهای مشهد و کلات) آزمون استخدامی برگزار می‌نماید. این موسسه به منظور تکمیل کادر خود در رده‌های شغلی متصدی امور بانکی و تحصیلدار با صدور فراخوان جهت ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نموده است. بدیهی است، پس از بررسی مدارک و مستندات دریافتی، نسبت به دعوت متقاضیان، جهت شرکت در آزمون و مصاحبه اقدام خواهد شد

شرایط عمومی

- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- عدم اشتغال بکار و تعهد خدمت در سایر سازمان‌ها، نهادها و موسسات دولتی یا وابسته به دولت و یا سایر موسسات مالی و اعتباری
- انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی (به استثناء معافیت پزشکی)
- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
- عدم سابقه محکومیت جزائی و عدم اشتهار و محکومیت به فساد اخلاقی
- دارا بودن مدرک تحصیلی متناسب با شغل درخواستی
- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام می‌شوند.

شرایط اختصاصی

متصدی امور بانکی:

افرادى که برای تصدى سمت کارمند (متصدى امور بانكى) درخواست همکاری داشته باشند مى بایست دارای شرایط اختصاصی ذیل باشند:

- سن: حداکثر ۲۹ سال تمام
- مدرک تحصیلی: دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی در رشته‌های مرتبط از جمله: بانکداری، حسابداری، مدیریت (کلیه گرایشها به استثناء بیمه و هتلداری)، آمار، ریاضی، کامپیوتر، مهندسی صنایع، اقتصاد
- معدل: دارا بودن حداقل معدل ۱۴
- دارا بودن مدرک کار با کامپیوتر (دارندگان مدرک تحصیلی کامپیوتر و رشته‌های مرتبط از این بند مستثنی خواهند بود)
- در شرایط برابر اولویت جذب با فارغ التحصیلان دانشگاه‌های دولتی خواهد بود.

تحصیلدار:

افرادى که برای تصدى سمت تحصیلدارى درخواست همکاری داشته باشند، مى بایست دارای شرایط اختصاصی ذیل باشند:

- سن: حداکثر ۲۵ سال تمام
- مدرک تحصیلی: دارا بودن مدرک دیپلم و فوق دیپلم در رشته‌های مرتبط از جمله: ریاضی و فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و گرایش‌های زیر مجموعه آن‌ها
- دارا بودن گواهینامه موتور سیکلت (دارا بودن رسید پستی جهت صدور گواهینامه نیز قابل قبول می‌باشد)
- دارا بودن موتور سیکلت
- دارا بودن بیمه نامه معتبر موتور سیکلت در زمان شروع بکار
- داوطلبان واجد شرایط جهت دریافت فرم ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی: <https://bazarekar.ir/000gcw> مراجعه نمایند.